価格改定、次回予約のお知らせ

お客様各位

拝啓 皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当サロンをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当サロンではお客様に安心安全でクオリティーの高いシャンプー、トリートメント、

薬剤など、スタッフ一同、技術と価格維持に努めてまいりましたが、施術に関する原材料の

高騰、光熱費等の高騰により、不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせていた

だくこととなりました。

５月より、すべてのメニューを 10％値上げさせていただきます。

次回予約の 5％オフは引き続き継続させていただきます。

尚、2 月より次回予約は、今までは期間の定めはなかったのですが、4 カ月先までと決めさ

せていただきます。

お客様には、日用品、光熱費等の値上げによる生活費の負担を考えますと、大変心苦しいお

願いとなりましたが、今後ともスタッフ一同皆様に満足していただけるよう、努めてまいり

ますので、お客様におかれましては、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

                                         Lillie hair&spa